C.180
U.0175
ESEMPIO DI ORDINAZIONE/ORDER EXAMPLE
Codice: include serie, modello e corsa Pressione di Carico:
35-177 bar. Quando non specificato di predefinito è 177 bar.
U.0175VS.015. BK-177
FISSAGGI: da ordinare separatamente indicando il codice di riferimento.
Codice S C L ±0,4 Codice S C L ±0,4
U.0175VS.010  10 40 50 U.0175VS.063  63,5 93,5 157
U.0175VS.015  15 45 60 U.0175VS.080  80 115 195
U.0175VS.025  25 55 80 U.0175VS.100  100 135 235
U.0175VS.038  38 68 106 U.0175VS.125  125 160 285
U.0175VS.050  50 80 130
U.0175VS 1,7 kN
Opzioni di montaggio
consigliati UE.0175
Per i montaggi vedere pag. 4.39. Modello U.0175S usa diversi
montaggi conformi a VDI standard.
150
175
200
225
250
275
300
U.0175
U.0325
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
171 daN
Basato su un carico
di 180 bar
SPOSTAMENTO (%)
FO
R
Z
A
 (d
aN
)
SPOSTAMENTO
MASSIMO
RACCOMANDATO
90%
bar daN
180 171
150 143
125 119
100 95
75 71
50 48
25 24
GRAFICO DELLA FORZA
TO – Modello base
Forza durante
il contatto
VFA
RF
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188
Cilindri molla ad azoto - EU
Nitrogen gas springs - EU